Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
MES DE NOVIEMBRE

06/12/2013 15:13:02

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 4
I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO PRESI DENCI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02718 01 00001 10,000.00 28-NOV-13 0705-1991-00065 DANNY PAUL FLORES LAGOS
02720 01 00001 10,000.00 28-NOV-13 0705-1991-00065 DANNY PAUL FLORES LAGOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 20, 000. 00
Uni dad Ej ecut ora: 029 UNI DAD DE APOYO TECNI CO PRESI DENCI AL
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
02523 01 00001 19,286.000 13-NOV-13 1501-1985-05011 MODESTO ANTONIO BETANCOURTH MENDOZA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (029 ) 19, 286. 00
Uni dad Ej ecut ora: 035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02508 01 00001 175,000.00 26-NOV-13 0801-1980-03060 CECIL ENID FORTIN ERAZO
02640 01 00001 170,437.50 19-NOV-13 0801-1969-08443 RICARDO DANIEL LORENZANA TURCIOS
02681 01 00001 150,000.00 26-NOV-13 1703-1985-00214 EDDIE IVAN GOMEZ SERRANO
02701 01 00001 260,000.00 26-NOV-13 0801-1974-06709 NAPOLEON MOLINA GALEAS
02713 01 00001 158,811.00 27-NOV-13 0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
02730 01 00001 262,500.000 29-NOV-13 0801-1966-05636 CARLOS HUMBERTO LANDA ARAMBU
02731 01 00001 220,000.000 29-NOV-13 0801-1973-01750 FABIOLA CLEMENTINA BUDDE CASTRO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (035 ) 1,396, 748. 50
Uni dad Ej ecut ora: 053 PROTECCI ON SOCI AL FONDOS NACI ONALES
\Gmero Formul ari| Total Afectado Fecha Benefici ari os
I dentificaci 6n Nonbr e
02684 01 00001 23,335.00 26-NOV-13 0601-1985-01010 ROSA ELENA AGUILUZ CANALES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (053 ) 23,335.00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 1, 459, 369. 50
Gerencia Adminsitr 005 UNI DAD COORDI NADCRA DE PROYECTOS CORREDCR DEL
Unidad Eecutora: 021 SBMRASTRACI ON GENERAL PCQ
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
00319 01 00001 30,000.00 15-NOV-13 1501-1957-00780 HECTOR LIZANDRO HENRIQUEZ RODRIGUEZ
00320 01 00001 15,000.00 15-NOV-13 0801-1991-16847 ANDREA ALEJANDRA VELASQUEZ ROBLES
00321 01 00001 35,000.000 15-NOV-13 0801-1969-00779 JULIO ERNESTO MEZA TORRES
00322 01 00001 30,000.000 15-NOV-13 0801-1978-10599 CLAUDIA PATRICIA NAVARRO TABORA
00323 01 00001 25,000.000 15-NOV-13 0801-1970-12018 ANA DOLORES CASTANEDA
00324 01 00001 25,000.00 19-NOV-13 0501-1987-02920 JORGE DAVID LEIVA GARCIA
00325 01 00001 25,000.000 15-NOV-13 0801-1990-19993 ANDREA MELISSA HERNANDEZ SILVA
00326 01 00001 30,000.000 15-NOV-13 0401-1968-00054 DAVID FRANCISCO CASTRO CARBALLO
00327 01 00001 30,000.00 15-NOV-13 0801-1981-04035 MAURICIO ALEJANDRO REYES CASTRO
00328 01 00001 20,000.000 15-NOV-13 0401-1992-00030 ANDREA STEPHANIA LOPEZ TABORA
00329 01 00001 30,000.00 15-NOV-13 0801-1968-04952 ELVIN EDUARDO ROMERO LOPEZ
00330 01 00001 30,000.000 15-NOV-13 0703-1978-00130 JOANNA ITZEL LARA MARTINEZ
00331 01 00001 30,000.000 15-NOV-13 1501-1962-01252 FRANKLIN NAUN ROSALES PADILLA
00332 01 00001 15,000.000 15-NOV-13 0801-1983-12287 EDWIN JOSE PINEDA MATUTE
00333 01 00001 30,000.000 15-NOV-13 01-1505-2006-03577 |LUIS MIGUEL CAMINALS SANTA CRUZ
00352 01 00001 62,500.00 27-NOV-13 0801-1958-06510 EDUARDO ANTONIO PEREZ SORTO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (021 ) 462, 500. 00
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
CGerencia Adminsitr 005 UNI DAD COORDI NADORA DE PROYECTOS CORREDOR DEL
TOTAL GERENCI A ADM RUESTRALI VA (005 ) 462, 500. 00
Cerencia Adnminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGCS ( UAP)
Uni dad Ej ecut ora: 037 PROTECCI ON SOCI AL - APOYO AL PROGRAMA BONO DI EZ
\urer o Formul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
00440 01 00005 40,830.00 19-NOV-13 0801-1979-08434 MARCO RAIMUNDO ABRAHAM MOLINERO ROSALES
00441 01 00005 64,160.000 19-NOV-13 0615-1951-00303 WILFREDO MODENESSY
00442 01 00005 64,160.00 20-NOV-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
00444 01 00005 50,000.000 18-NOV-13 0801-1968-05908 LOURDES ELENA MEJIA BUESO
00445 01 00005 25,000.000 18-NOV-13 0801-1976-12114 DAYTRI JACQUELINNE FLORES ORDONEZ
00446 01 00005 50,000.00 18-NOV-13 0801-1954-03358 ANGELA ROSA CASTRO LOPEZ
00447 01 00005 74,000.000 18-NOV-13 0610-1961-00108 BELINDA ROSA RAMIREZ MORENO
00448 01 00005 40,000.00 18-NOV-13 1703-1973-00261 MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ
00512 01 00005 75,000.000 18-NOV-13 0801-1943-00942 DALILA ARGENTINA PINEL SOSA
00515 01 00010 303,527.14 01-NOV-13 08019998378495 PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 037 ) 786,677. 14
Uni dad Ej ecutora: 038 PROTECCI ON SCOCI AL - APOYO AL PROGRAVA BONO DI EZ
\tmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00189 01 00001 338,578.300 27-NOV-13 1605-1963-00098 RENAN RAPALO CASTELLANOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 038 ) 338, 578. 30
Uni dad Ej ecut ora: 039 PROTECCI ON SCOCI AL- APOYO AL PROGRAMA BONO DI EZ M
\umer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00343 01 00004 76,025.25 05-NOV-13 1703200900552 MARTHA IRENE GARCIA BLANDON
00566 01 00002 27,350.46f 06-NOV-13 1325-1972-00090 JUAN ALEXIS CASTILLO LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (039 ) 103,375.71
Uni dad Ej ecut ora: 040 PROTECCI ON SCOCI AL- EVALUACI ON DE PROGRANVA
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00169 01 00005 80,000.000 27-NOV-13 1605-1963-00098 RENAN RAPALO CASTELLANOS
00423 01 00002 99,706.13 01-NOV-13 08019000234295 COCA LUQUE Y ASOCIADOS S.DE R.L.
TOTAL UNI DAD EJECUTCORA (040 ) 179,706. 13
Uni dad Ej ecut ora: 046 PROGRAMA DE EDUC. PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNOLC
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
00245 01 00003 180,876.60f 13-NOV-13 0801-1989-16336 LAURA MERCEDES FARACH NAVARRO
00421 01 00006 55,000.000 22-NOV-13 0801-1981-04550 CHRISTIAN OMAR BANEGAS ESCOBAR
00435 01 00003 26,015.620 20-NOV-13 1807-1980-01135 MAGIN ARTURO ZUNIGA SALINAS
00451 01 00005 74,000.00 18-NOV-13 1804-1967-01426 XIOMARA LIZZETH PANCHAME
00452 01 00005 74,000.000 18-NOV-13 0611-1981-04483 SONIA ONDINA GALINDO PERDOMO
00453 01 00005 35,000.00 18-NOV-13 1709-1977-00083 LESBIA MARISOL GARCIA RIVERA
00455 01 00005 18,355.11 18-NOV-13 0801-1981-27111 EDITH YAMILETH NUNEZ SALGADO
00456 01 00006 35,000.000 18-NOV-13 0805-1980-00517 ONRY NOE BARAHONA CRUZ
00457 01 00005 18,355.11 18-NOV-13 0801-1970-09145 ERLIN RUBEN ZEPEDA RODRIGUEZ
00458 01 00005 13,000.00 18-NOV-13 0801-1973-02893 DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO
00459 01 00003 5,633.33] 04-NOV-13 0801-1972-10440 DONNY ALEJANDRO PEREZ VALLADARES
00460 01 00005 18,878.55 18-NOV-13 0801-1989-07030 RICARDO ANTONIO HERNANDEZ CASCO

1, 350, 808. 26
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGS ( UAP)
Uni dad Ej ecut ora: 046 PROGRAVA DE EDUC. PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNOLC
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
00461 01 00005 35,000.00 18-NOV-13 0801197801380 MANUEL ENRIQUE LARIOS GUILLEN
00462 01 00005 18,000.00 19-NOV-13 0801-1977-04884 FERNANDO ANTONIO EUCEDA GARCIA
00463 01 00005 40,329.61] 20-NOV-13 0307-1977-00123 JOSEPH SALINAS MACIAS
00465 01 00005 41,869.15 19-NOV-13 0801-1983-18998 NESTOR RODERICO ARCHILA MORAN
00466 01 00005 70,386.58 19-NOV-13 0801-1977-15368 JOSE ELIAS SANCHEZ IGLESIAS
00467 01 00005 40,329.61] 19-NOV-13 0801-1974-02194 EDWARD RAUL LOPEZ MELENDEZ
00468 01 00005 16,915.00 19-NOV-13 0801-1988-16277 ROCIO EUNICE PONCE MARTINEZ
00476 01 00005 50,000.00 18-NOV-13 0801-1983-11251 KAROL VANESSA EURAQUE MORALES
00477 01 00005 17,910.00 19-NOV-13 0801-1983-08063 RAUL ARMANDO MARTINEZ SAUCEDA
00478 01 00005 17,910.00 19-NOV-13 0801-1979-10799 ROSALINA VIERA ALVAREZ
00479 01 00005 17,910.00 19-NOV-13 0801-1976-02490 LUIS ARMANDO RIVAS ZEPEDA
00480 01 00005 17,910.00 20-NOV-13 0801-1969-10852 JULIO ALBERTO CERRATO DURON
00482 01 00005 60,000.00 18-NOV-13 0801-1963-02058 SANTOS JEOVANNY ORDONEZ RAUDALES
00483 01 00005 50,000.00 18-NOV-13 0712-1966-00166 RAMONA SUYAPA AGUILAR QUINONEZ
00486 01 00006 23,094.10 19-NOV-13 0801-1967-03088 FEDERICO ALBERTO FIALLOS SERRANO
00487 01 00005 41,682.38) 19-NOV-13 0801-1980-04893 OSIRIS ALEJANDRA SILVA GUERRERO
00488 01 00005 18,000.00 19-NOV-13 0201-1986-01129 MARVIN CAIRO CENTENO UMANZOR
00492 01 00005 40,000.000 18-NOV-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00493 01 00005 35,000.00 18-NOV-13 0801-1983-07289 BIANCA ZARA AROCA GUILLEN
00545 01 00004 50,000.00 18-NOV-13 0803-1988-00045 JOSE DAVID ARRAZOLA NAVARRO
00572 01 00004 51,141.75 19-NOV-13 1601-1970-00727 RAMON ANTONIO ENAMORADO PINEDA
00611 01 00002 30,305.76f 16-NOV-13 08019995349540 MICRO IMAGENES SDER. L
00614 01 00004 13,000.00 18-NOV-13 1701-1966-00844 GIOVANNY NAPOLEON HERRERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (046 ) 1,350, 808. 26

Uni dad Ej ecut or a: 048 APOYO AL FORTALECI M ENTO DE LA CAPACI DAD DE LA £

Beneficiari os

\amer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificaci6n Norbr e

00398 01 00007 20,000.00 19-NOV-13 1709-1977-00329 YAHAYRA YOHANA VELASQUEZ DUCE
00399 01 00006 88,500.00 27-NOV-13 0801-1975-22099 GELBIN RAFAEL PONCE ROSALES
00503 01 00005 75,000.000 20-NOV-13 1807-1955-00588 LILIAN MARIZELA TURCIOS
00504 01 00005 42,000.00 20-NOV-13 1804-1962-01411 JOSE ANTONIO VELASQUEZ VIGIL
00505 01 00005 25,000.000 20-NOV-13 0801-1974-05214 LOURDES BERNADETT LOPEZ SANCHEZ
00506 01 00005 42,000.00 20-NOV-13 0801-1981-03636 ROSA DEL CARMEN VELASQUEZ VARGAS
00507 01 00005 62,598.52 20-NOV-13 0107-1965-00747 MARCIA DINORA LOPEZ MARTINEZ
00508 01 00004 62,232.600 20-NOV-13 0801-1970-05479 JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA
00508 01 00005 62,232.60 20-NOV-13 0801-1970-05479 JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA
00543 01 00005 45,000.000 20-NOV-13 0801-1973-05418 LETICIA ELIZABETH ARGUETA ARMIJO
00557 01 00002 196,844.81 29-NOV-13 0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
00603 01 00002 76,698.00 19-NOV-13 0801-1982-03655 ESDRAS JOSIEL SANCHEZ BARAHONA
00605 01 00002 148,282.80 27-NOV-13 0404-1970-00540 KARLA EUGENIA CUEVA AGUILAR
00607 01 00003 35,804.65 20-NOV-13 1401-1972-00316 JOSE EDUARDO PINTO FLORES
00629 01 00001 60,000.00 27-NOV-13 C0956079 ARLENE TERESA ZUNIGA DE DE FRANCO
00629 01 00002 60,000.00 27-NOV-13 C0956079 ARLENE TERESA ZUNIGA DE DE FRANCO
00629 01 00003 60,000.00 27-NOV-13 C0956079 ARLENE TERESA ZUNIGA DE DE FRANCO
00630 01 00001 46,216.80 27-NOV-13 0801-1958-02717 MIRIAN ERNESTINA GARCIA CANALES
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGOS (UAP)

Uni dad Ej ecut or a: 048 APOYO AL FORTALECI M ENTO DE LA CAPACI DAD DE LA €
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (048 )
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (008 )

Gerencia Adninsitr 010 UNIDAD ADMON DE PROYECTOS FONDOS DE CHI NA
Unidad Ejecutora: 055 SECREVARI RTBE DESPACHO PRESI DENGI AL

1, 208, 410.78
3,967, 556. 32

\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios

I dentificacién Nonbr e

00027 01 00001 1,068,383.000 19-NOV-13 0030001

SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO PRESIDENCIAL

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (055 )
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 010 )
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0030

1, 068, 383. 00
1, 068, 383. 00
6, 957, 808. 82




